“建华工程奖”奖励办公室文件

奖励办秘字[2018]1 号

2017 年度“建华工程奖”评审结果公示

根据《“建华工程奖”章程》要求，2017 年度“建华工程奖”的评选，

经过申报、形式审查、专家评审以及“建华工程奖”奖励委员会审定等程

序，拟授予集体一等奖 4 项、集体二等奖 1 项、集体三等奖 3 项；个人三

等奖 1 项。为了确保“公开、公正、公平”的原则，现将拟授奖名单予以

公示。如有异议，请在公示期内，书面向“建华工程奖”奖励办公室提出。

以单位名义的，应写明单位、联系人、联系电话，并加盖单位公章；以个

人名义的，应署本人真实姓名、工作单位和联系电话。

特此公告。

公示时间：2018 年 4 月 1 日—2018 年 4 月 30 日

邮寄地址：北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1401 室

邮政编码：100037

联 系 人：林  晨

联系电话：010-52903533、13381219232

邮    箱：linchen@jianhuabm.com

序号 成果名称 完成单位 主要完成人
拟授奖

等级

1
3D 打印建造及其混凝土

技术研究

中建股份有

限公司

田  伟、葛  杰、张  涛

白  洁、霍  亮、杨  燕

蔺喜强、连春明、陈文刚

韩立芳

集体

一等奖

2

高层建筑装配整体式混

凝土结构工程关键技术

及应用

同济大学

薛伟辰、郁银泉、郭海山

栗  新、朱永明、李晓明

胡  翔、高志强、秦  珩

王李果

集体

一等奖

3
全预制装配桥梁技术开

发与应用

上海市政工

程设计研究

总院（集团）

有限公司

邵长宇、马  骉、卢永成

颜  海、张剑英、张春雷

黄  虹、陈  明、王  浩

沈维芳、苏  俭、吴东升

田周松、任烈柯、李  阳

集体

一等奖

4

PST 桩（预制管状加劲

体）在福建沿海软土地

基处理中的应用

福建省建筑

设计院研究

院有限公司

戴一鸣、郑金伙、江  涛

任  彧、卢伟煌、高文工

李  伟、沈铭龙

集体

一等奖

5
工业化装配式护岸结构

关键技术应用研究

江苏省常州

市航道管理

处

朱红亮、马  恒、王仙美

李善超、沈旭鸿、杨有军

徐  飞、田秋蔚、陆旻昊

张  明、张跃东、周鲁平

高  峰、李  健

集体

二等奖

6
装配式混凝土结构体系

建筑建造技术研究

中铁建设集

团

周桂云、张淑莉、王永华

罗力勤、孙少辉、杨宇飞

郑金祖、李  旭、王立平

张伟中、姜树震、亢  永

崔  跃、韩建鹏、吴现敬

集体

三等奖

7
潜孔冲击高压旋喷复合

桩在岩溶地区的应用

建材桂林地

质工程勘察

院有限公司

戴  斌、张  亮、张  微

朱允伟、曹  巍、刘宏运

汤相军、廖可超、付道领

谭  坦

集体

三等奖

8
岩溶地区旋挖钻孔后植

PHC 管桩施工技术

广西建工集

团基础建设

有限公司

蒙胜益、唐光暹、韦洪波

朱明佳、唐  勇、孙  青

张文峰、王宁忠、赖华泉

谢祥妙

集体

三等奖

9
预应力混凝土桩标准化

研究
嘉兴学院 蒋元海

个人

三等奖

 “建华工程奖”奖励办公室

2018 年 4 月 1 日